
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 

30.08.2023 г. п. Просвет №295-од 

 

О составе психолого-педагогического консилиума структурного 

подразделения «Детский сад «Сказка» на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с распоряжением № 93-р от 09.09.2019г. Министерства 
просвещения Российской Федерации «Об утверждении примерного 

положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации», в целях создания оптимальных условий обучения, развития, 

социализации и адаптации обучающихся посредством психолого- 

педагогического сопровождения 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить следующий состав ППк на 2023-2024 учебный год в СП 

«Детский сад «Сказка»: 

 

- Майорова М.В., руководитель СП – председатель ППк; 

- Суркова С.Э., старший воспитатель – заместитель председателя ППк; 
- Кветкина Н.Г., воспитатель – секретарь; 

- Мирошкина А.А., воспитатель. 

 

2. Председателю ППк вменить в обязанности организацию работы 

консилиума в соответствии с нормативными документами и «Положением о 
ППк ГБОУ СОШ пос. Просвет СП «Детский сад «Сказка». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор ГБОУ СОШ пос. Просвет Седнева О.И 


